PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
E S T A D O  D O  P A R A N Á

CNPJ 75.969.881/0001-52
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (043) 3555-1401

EDITAL Nº 054/2022

O Prefeito Municipal de Japira no uso de suas atribuições legais

PÚBLICA, em consonância com o Edital do Processo Seletivo Simplificado

002/2022, obedecendo ao disposto no art. 37, IX, da Constituição da República,

pelo Decreto Lei nº 22/2020 e devidamente reconhecido por intermédio da Lei

Municipal n° 1029/2013, HOMOLOGAÇÃO FINAL das inscrições dos

Candidatos abaixo inscritos.

CARGO DE: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

CLASSIFICAÇAO CANDIDATO PONTUAÇÃO

 ALANA VIEIRA DA FONSECA SANTOS DEFERIDO

 ALESSANDRO M. SOUTO RODRIGUES DEFERIDO

 ALINE SCHIMIDT DEFERIDO

ANA BEATRIZ CHAGAS DEFERIDO

 ANA CARLA R. DE CAMARGO DEFERIDO

 ANA CRISPIM DE S. CASTRO DEFERIDO

 ANA JULIA BABY RIBEIRO DEFERIDO

 ANA PAULA DE SOUZA MORAES DEFERIDO

 ANA PAULA GOMES A. SANTOS DEFERIDO

 ANA PAULA TORRES GONÇALVES SILVA DEFERIDO

 ANE PRISCILA DA SILVA DEFERIDO

 DOMICIO MARQUES DE A. FILHO DEFERIDO

 EDNA DA SILVA GOULART RODRIGUES DEFERIDO

 ELISA REGINA D. T. VIANA DEFERIDO

 FRANCIELE PEREIRA DA COSTA DEFERIDO

 GISELE DAS GRAÇAS DE GOIS CALDAS INDEFERIDO

 HELENA APARECIDA DE OLIVEIRA DEFERIDO

 HERMINIA REGINA MARQUES INDEFERIDO

 INDIANARA AP. GERMANO DOS SANTOS DEFERIDO

 JOÃO RICARDO DOMINGUES DA SILVA DEFERIDO

 JOCELENE BORGES DEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
E S T A D O  D O  P A R A N Á

CNPJ 75.969.881/0001-52
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (043) 3555-1401

 JOSE AUGUSTO MAIA GARCIA DEFERIDO

 JOYCE GIOVANA F. BERTONI DEFERIDO

 KARINE DESTRO FERREIRA DEFERIDO

 LEANDRO DA CRUZ MATTEOLI DEFERIDO

 LEONARDO COUTINHO DOS SANTOS DEFERIDO

 LETICIA BLANCO CARDOSO DEFERIDO

 LETICIA DE CASSIA RODRIGUES DEFERIDO

 LETICIA SHUENCK DE PAULA DEFERIDO

 LUANA CRISTINA DE SOUZA DEFERIDO

 LUANA DE LIMA FERRAZ DEFERIDO

 LUANA RIBEIRO BELON DEFERIDO

 LUIZ GUSTAVO DE O. NASCIMENTO DEFERIDO

 MAIARA PEREIRA REIS GOMES DEFERIDO

 MARIA FERNANDA MARTINS F. DA COSTA DEFERIDO

 MARIA HELENA LOPES DEFERIDO

 MARISTELA TEODORO DE CAMARGO DEFERIDO

 MICHELE DA SILVA SENE DEFERIDO

 RODOLPHO LUIZ VICENTE DOS SANTOS DEFERIDO

 ROSILENE XAVIER DINIZ DEFERIDO

 RUAN FERREIRA DE OLIVEIRA DEFERIDO

 SHIRLEI APARECIDA DA COSTA DEFERIDO

 SIMONE ROSA DA SILVA DEFERIDO

 STHEFANY D. F. AZEVEDO DA SILVA DEFERIDO

 TATIANE SARDINHA DE SOUZA INDEFERIDO

 THAIS ANGELICA DE LIMA DEFERIDO

 VANDERLEIA MARIA MACIEL DEFERIDO

 VANESSA MARIANE ALBERGONI DEFERIDO

CARGO DE: FONOAUDIÓLOGO

CLASSIFICAÇAO CANDIDATO PONTUAÇÃO

 VINICIUS MORE CURAN DEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
E S T A D O  D O  P A R A N Á

CNPJ 75.969.881/0001-52
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (043) 3555-1401

CARGO DE: OPERADOR DE MAQUINAS PESADAS

CLASSIFICAÇAO CANDIDATO PONTUAÇÃO

 ALYSSON AP. DE SOUZA DEFERIDO

 JULIO AP. DA SILVA DEFERIDO

 VALDECIR LEITE DE MORAIS DEFERIDO

CARGO DE: OPERADOR DE MAQUINAS LEVES

CLASSIFICAÇAO CANDIDATO PONTUAÇÃO

 DAVID LUCAS AMORIN DEFERIDO

 GERSON FIRMINO DA CUNHA DEFERIDO

 JOSE LOPES DE SOUZA INDEFERIDO

 WALISON TEIXEIRA CARVALHO DEFERIDO

CARGO DE: ASSISTENTE SOCIAL

CLASSIFICAÇAO CANDIDATO PONTUAÇÃO

 ANA CAROLINA BERNARDES DEFERIDO

 ANA JULIA CUNHA RODRIGUES DEFERIDO

 ANA PAULA DE SOUSA MORAES DEFERIDO

 ANDRÉA CARLOS DIAS DEFERIDO

 CLEONICE MARIA VICENTE DEFERIDO

 DEBORA PEREIRA SILVEA GENES DEFERIDO

  ELIZANGELA AP. BACINELLO DEFERIDO

 IZABELA CAROLINE MOURA PEREIRA DEFERIDO

 JENIFFER DA ROCHA ROSA BUENO DEFERIDO

 JULIANA DOMINGOS SIMOES DA SILVA DEFERIDO

 LAIZ FERNANDA PRESTES ABRAS DEFERIDO

 LUANA CRISTINA DA SILVA DEFERIDO

 LUCIANE ROSA GORDIA NUNES DEFERIDO

 LUIZ CARLOS DOS SANTOS DEFERIDO

 ROSELI APARECIDA DE OLIVEIRA DEFERIDO

 SUELLEN CRISTINA MOTA INDEFERIDO

 SUZELI MARLENE FIRMINO DEFERIDO

 TATIANE FRANCIELE R. DE PRADO DEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
E S T A D O  D O  P A R A N Á

CNPJ 75.969.881/0001-52
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (043) 3555-1401

 VÉRISSIMA CALAZANI ALVES DEFERIDO

CARGO DE: PSICÓLOGA

CLASSIFICAÇAO CANDIDATO PONTUAÇÃO

 ANDREA FERREIRA PIMENTEL DEFERIDO

 BRUNA CORREA NOVELI DEFERIDO

 FRANCIELLE INOCENCIA DE OLIVEIRA DEFERIDO

 GABRIELA SANTOS BENTO DEFERIDO

 GEOVANA BARTH S. MARQUINI INDEFERIDO

 GISELI SILVA ARANA DEFERIDO

 GISELLY BORDIN MOURA DEFERIDO

 JAMILE JOAQUIM SANTOS ALVES DEFERIDO

 JHENIFER SLUBODA FERRARI DEFERIDO

 MARCELY DOS SANTOS MONTEIRO DEFERIDO

 PATRICIA LEMOS DEFERIDO

 THATIANE DOS SANTOS PERES DEFERIDO

CARGO DE: MOTORISTA

CLASSIFICAÇAO CANDIDATO PONTUAÇÃO

 ABEL URIAS DE SA FILHO DEFERIDO

 ADI COSTA DEFERIDO

 ADRIANA CRISTINA PAVARINI DEFERIDO

 ALCEU JOSE DA SILVA DEFERIDO

 ALLAN JOSE SIMOES VILAS BOAS DEFERIDO

 ANISIO ARAGÃO DOS SANTOS DEFERIDO

 ANTONIO FERNANDO RAFAEL DEFERIDO

 ARNALDO WILLIAN DE LIMA DEFERIDO

 BENEDITO MESSIAS DE SIQUEIRA DEFERIDO

 BRUNO APARECIDO CONDÉ INDEFERIDO

 EDRIK CRISTIANO RAFAEL DEFERIDO

 FLAVIO AMARO VICENTE DEFERIDO

 GENESIO RIBEIRO DA COSTA DEFERIDO

 GERSON MARTINS VIEIRA DEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
E S T A D O  D O  P A R A N Á

CNPJ 75.969.881/0001-52
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (043) 3555-1401

 GILVANI RODRIGUES GONÇALVE DEFERIDO

 HELCION BATISTA DE BARROS DEFERIDO

 JULIAN RICARDO GOMES DEFERIDO

 JUNIOR GOMES CORREA DEFERIDO

 LEANDRO DA CRUZ MATTEOLI DEFERIDO

 MARCELO CAETANO DA SILVA DEFERIDO

 MARCELO LOPES DE CAMARGO INDEFERIDO

 NATANAEL FERREIRA DE SOUZA DEFERIDO

 PAULO SEGIO DE LIMA DEFERIDO

 RAPHAEL QUADROS SANTANA DEFERIDO

 SEBASTIÃO DE CAMARGO INDEFERIDO

 THEALES DE JESUS LOPES DEFERIDO

 VALTER LOPES DE SOUZA DEFERIDO

CARGO DE: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

CLASSIFICAÇAO CANDIDATO PONTUAÇÃO

 ABDIR COSTA DEFERIDO

 ADRIANA DE LIMA G. MOREIRA DEFERIDO

 ADRIANA REGINA DOS SANTOS DEFERIDO

ADRIELI PERPETUA DA SILVA FERREIRA DEFERIDO

 ALESSANDRO M. S. RODRIGUES DEFERIDO

 ALINE CONQUISTA DE LIMA DEFERIDO

 AMANDA NUNES JOAQUIM DEFERIDO

 AMILTON FERREIRA SILVINO DEFERIDO

 ANGELICA AP. DOS SANTOS DEFERIDO

 APARECIDA M. DE PONTES DEFERIDO

 BIANCA EUGENIO SOARDI DEFERIDO

 BRUNA MARIA N. DOS SANTOS DEFERIDO

 CAMILA SALES DOS SANTOS DEFERIDO

 CARLOS LEONEL PAULINO DEFERIDO

 CELIA MARIA C. DE LIMA DEFERIDO

 CELIA MARIA RODRIGUES DEFERIDO

 CINTIA AP. MORAES DE SIQUEIRA DEFERIDO

 CLARICE FERREIRA SERVINO DEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
E S T A D O  D O  P A R A N Á

CNPJ 75.969.881/0001-52
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (043) 3555-1401

 CLEONICE DO CARMO DE C. BAENA DEFERIDO

 CLEONICE FERNANDES HORA DEFERIDO

 DAIGLES DE CAMARGO DEFERIDO

 DANDARA L. SIQUEIRA DOS SANTOS DEFERIDO

 DANIEL LOPES DA SILVA DEFERIDO

 ELIAS BARBOSA DEFERIDO

 ELIZANGELA M. DA SILVA SILVEIRA DEFERIDO

 ENI GONÇALVES DA ROSA DEFERIDO

 ENILDO ALVES FERREIRA DEFERIDO

 EUDECI APARECIDA DOMINGUES DEFERIDO

 EVELIN LETICIA FERREIRA RICARDO DEFERIDO

 EVILIN CRISTINA GONÇALVES DA SILVA DEFERIDO

 FRANCIELE AP. G. DA SILVEIRA DEFERIDO

 GERALDO CARNEIRO DOS SANTOS DEFERIDO

 GERMENO DE MORAES DEFERIDO

 GERSON FIRMINO DA CUNHA DEFERIDO

 GILSON APARECIDO DOS SANTOS DEFERIDO

 GISELE DA ROCHA DEFERIDO

 GUILHERME SILVERIO DA SILVA DEFERIDO

 HELENA APARECIDA DE OLIVEIRA DEFERIDO

 HERMINIA REGINA MARQUES DEFERIDO

 INGRID CRISTINA G. ARAUJO DEFERIDO

 JANAINA NUNES DA ROSA DEFERIDO

 JEFERSON AUGUSTO L. G. DA SILVA INDEFERIDO

 JENIFFER BARBERO COSTA DEFERIDO

 JOÃO NATALINO DOS SANTOS DEFERIDO

 JOICE CRISTINA FIRMINO DEFERIDO

 JOSE DONIZETE QUINTINO INDEFERIDO

 JOSE FIRMINO DA CUNHA DEFERIDO

 JOSIELI DA SILVA FERREIRA DEFERIDO

 JOYCE GIOVANA F. BERTONI DEFERIDO

 LAZARA APARECIDA DO AMARAL DEFERIDO

 LUANA MILLENE PIRES SILVA DEFERIDO

 LUCAS CARNEIRO DOS SANTOS DEFERIDO

 LUCAS DA COSTA DEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
E S T A D O  D O  P A R A N Á

CNPJ 75.969.881/0001-52
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (043) 3555-1401

 LUCIANA DOS SANTOS DEFERIDO

 LUIZ ALVES DE MORAES DEFERIDO

 MADERLAINE SOARES DE LIMA DEFERIDO

 MARCIA BARBOSA LIMA DEFERIDO

 MARCIA DE JESUS LIMA DEFERIDO

 MARIA MADALENA DA ROCHA RIBEIRO DEFERIDO

 MARIA PATRICIA GONÇALVES DEFERIDO

 MARIA VANDA DA SILVA DEFERIDO

 MARILZA RIBEIRO FRAZÃO DEFERIDO

 MAURO DONIZETE DE FARIA DEFERIDO

 NILZA PIRES O. BALSANELI DEFERIDO

 ORLANDO MARIANO PONTES DEFERIDO

 OZIAS DE O. RODRIGUES DE DEUS DEFERIDO

 PATRICIA DE FATIMA NOGUEIRA DEFERIDO

 REGINA APARECIDA RODRIGUES DEFERIDO

 ROBSON JOAQUM DOS SANTOS DEFERIDO

 ROSALINA DA SILVEIRA DEFERIDO

 ROSIMARA ALVES DE OLIVEIRA DEFERIDO

 RUBENS MANUEL DA SIVA INDEFERIDO

 SANDRA SANTINA S. QUINTINO INDEFERIDO

 SEBASTIANA CRISTINA C. FERNANDES DEFERIDO

 SEBASTIÃO DE OLIVEIRA DEFERIDO

 SILVANA DA SILVA PAJUELO DEFERIDO

 SIMONE ROSA DA SILVA DEFERIDO

 SIRLEIA PEREIRA DOS SANTOS DEFERIDO

 SUELEN DA SILVA COSTA DEFERIDO

 TIAGO ANSELMO DA SILVA DEFERIDO

 VALDECI VICENTE FERREIRA DEFERIDO

 VALDELICIA RIBEIRO DE VILAS BOAS DEFERIDO

 VALQUIRIA PEREIRA DOS SANTOS DEFERIDO

 JOAO ALFREDO B. SIQUEIRA DEFERIDO

 MAGDA NRIGIDA XICARELI FRANCHIN DEFERIDO

 JOICE MARIA DOS SANTOS DEFERIDO

 ANA MARIA ALVES PEREIRA DEFERIDO

 ADEMILSON DE LIMA DEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
E S T A D O  D O  P A R A N Á

CNPJ 75.969.881/0001-52
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (043) 3555-1401

 JOSIANE DA ROCHA RIBEIRO DEFERIDO

 LUCILENE FERREIRA CENA DEFERIDO

CARGO DE: MONITOR

CLASSIFICAÇAO CANDIDATO PONTUAÇÃO

 ALESSANDRA ANDREIA DE OLIVEIRA DEFERIDO

 ALVARO AP. CARNEIRO DA SILVA INDEFERIDO

 ANA CRISPIM DE SOUSA CASTRO DEFERIDO

 ANA PAULA GOMES A. DOS SANTOS DEFERIDO

 ANA PAULA GRANADIER BUENO DEFERIDO

 ANANIAS DA SILVA CAMARGO DEFERIDO

 ANGELA OLIVEIRA DA CUNHA DEFERIDO

 BIANCA EUGENIO SOARDI INDEFERIDO

 EDINALVA B. DE LIMA DA SILVA DEFERIDO

 EDMENGARDA FABIANA FERREIRA DEFERIDO

 ELIZABETH CHEILA DE OLIVEIRA INDEFERIDO

 ENILA TAIOMARA DE CARVALHO INDEFERIDO

 ERIKA PEREIRA WEISHEIMER DEFERIDO

 ERIKA TOLEDO DA COSTA DEFERIDO

 FERNANDA DE FATIMA ANDRADE DEFERIDO

 FRANCIELE FRANCO DA SILVA DEFERIDO

 FRANCIELE ROSA DOMINGUES DA SILVA INDEFERIDO

 GABRIELLY AP. COUTO VILLELA DEFERIDO

 GIOVANA SILVA ARANA DEFERIDO

 INGRID C. GOMES ARAUJO DEFERIDO

ISABELLE VERNIER DA SILVA DEFERIDO

 JAINE AP. DIAS SOARDI DEFERIDO

 JOÃO BATISTA DE DIAS DEFERIDO

 JOCELAINE R. DA COSTA DEFERIDO

 JULIANA APARECIDA VIEIRA INDEFERIDO

 JULIANNI GRACIELI DE OLIVEIRA INDEFERIDO

 KAROLLINNE PATRICIA DOS SANTOS DEFERIDO

 KELI AP. OLIVEIRA MORAES INDEFERIDO

 KELLE DE FATIMA F. DE LIMA INDEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
E S T A D O  D O  P A R A N Á

CNPJ 75.969.881/0001-52
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (043) 3555-1401

 LAIANE BATISTA DOS SANTOS DEFERIDO

 LUCELIA GAMA DA SILVA INDEFERIDO

 MARCIA AP. RODRIGUES AVILA INDEFERIDO

 MARIA CRISTINA DA SILVA DEFERIDO

 MARIA CRISTINA LIMA LOPES INDEFERIDO

 MARIA LUCIA DOS SANTOS PIRES DEFERIDO

 MARIELI FELIZ DA SILVA INDEFERIDO

 MARLENE SILVEIRA DA COSTA DEFERIDO

 PATRICIA F. DO PARAISO DEFERIDO

 RAFAELA AP. FERREIRA POLONHA DEFERIDO

 ROHMAINE B. MORENO MARCONDES DEFERIDO

 ROSELI CARLOTA INDEFERIDO

 ROSELI PEREIRA BUENO INDEFERIDO

 RUBIA ROSA ALVES PINTO DEFERIDO

 SABRINA DE PAULA INDEFERIDO

 SATIELE REDUNCINO DE OLIVEIRA INDEFERIDO

 SUELEN PEREIRA WEISHEIMER DEFERIDO

 SUELLEN AP. S. DE OLIVEIRA SANTOS INDEFERIDO

 TATIANA DIAS GUSMÃO INDEFERIDO

 THAINE GOULART RODRIGUES INDEFERIDO

 THAIS CRISTINA MACHADO VIDAL DEFERIDO

 VANDERLEIA MARIA MACIEL INDEFERIDO

 VERONICA DE KASSIA M. BORGES DEFERIDO

 WELLITA GIGLIELI MOTA BAUM DEFERIDO

 ZILDA MIOTA DE OLIVEIRA DEFERIDO

CARGO DE: PROFESSOR

CLASSIFICAÇAO CANDIDATO PONTUAÇÃO

 ALESSANDRA ANDREIA DE OLIVEIRA DEFERIDO

 ALINE SCHIMDT DEFERIDO

 ALVARO APARECIDO CARNEIRO DA SILVA DEFERIDO

 ANA CRISPIN DE S. CASTRO DEFERIDO

 ANA PAULA G. A. DOS SANTOS DEFERIDO

 ANA PAULA GRANADIER BUENO DEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
E S T A D O  D O  P A R A N Á

CNPJ 75.969.881/0001-52
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (043) 3555-1401

 ANANIAS DA SILVA CAMARGO DEFERIDO

 ANDRÉA CARLOS DIAS DEFERIDO

 ANDRÉIA PAVARINI DEFERIDO

 ANDRESSA CRISTINA DE O. MARQUINI DEFERIDO

 ANGELICA ALVES FERREIRA DEFERIDO

 ANGELICA DE JESUS O. MOURA ALMEIDA DEFERIDO

 ANGELICA MARIA DA SILVA DEFERIDO

 APARECIDA SABRINA RIBEIRO AMARAL DEFERIDO

 AVENIR AP. COSTA RODRIGUES DEFERIDO

 BIANCA DA SILVA DEFERIDO

 BRUNA RODRIGUES DE SOUZA NAGATA DEFERIDO

 CAMILA NASCIMENTO ALVES DEFERIDO

 CARINA TAMBOLO DEFERIDO

 CARLA DE FREITAS BRAZ SLUBODA DEFERIDO

 CARLA REGINA DOS SANTOS DEFERIDO

 CAROLINE GOMES DAS NEVES DEFERIDO

 CELIA RODRIGUES DA SILVA DEFERIDO

 CLEUDECELIS AP. DE FARIAS DEFERIDO

 CRISTINA DE OLIVEIRA CARNASCIALI DEFERIDO

 CRISTINA RABELO MENDES DEFERIDO

 DANIELA HEIDGGER DE OLIVEIRA DEFERIDO

 DAYSE ELAINE CAMARGO DOS SANTOS DEFERIDO

 DÉBORA APARECIDA BUCHUD DEFERIDO

 DÉBORA OLIVEIRA MORAES DEFERIDO

 EDINA BARBOSA DE LIMA DEFERIDO

 EDINALVA B. DE LIMA DA SILVA DEFERIDO

 ELIANA APARECIDA LAMIM DEFERIDO

 ELIANA APARECIDA VERGILINO SOUZA DEFERIDO

 ELIANE DA CRUZ DEFERIDO

 ELISIANE RODRIGUES M. CREPALDI DEFERIDO

 ELIZABETH CHEILA DE OLIVEIRA DEFERIDO

 ELOEGE NAIR JORGE GOULART PRESTES DEFERIDO

 ENILA TAIOMARA DE CARVALHO DEFERIDO

 ERIKA TOLEDO DA COSTA DEFERIDO

 EVELYNE SILVANIA SOARES RIBEIRO DEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
E S T A D O  D O  P A R A N Á

CNPJ 75.969.881/0001-52
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (043) 3555-1401

 FABRÍCIA REGINA COELHO GOMES DEFERIDO

 FERNANDA DA SILVA CARNEIRO DEFERIDO

 FLAVIANA BIANCHINI FUSAHE FERREIRA DEFERIDO

 FLAVIANE PEGORARO DEFERIDO

 FRANCIANE B. DE OLIVEIRA DA CUNHA  DEFERIDO

 FRANCIELE FRANCO DA SILVA DEFERIDO

 FRANCIELE SILVA DE BRITO DEFERIDO

 GIOVANA SILVA ARANA DEFERIDO

 HELENA APARECIDA DE OLIVEIRA DEFERIDO

 HELLIM REGINA PEREIRA PEROTTI DEFERIDO

 IARA CRISTINA COSTA B. MANTOVANI DEFERIDO

 INEZ SOTTA ANTUNES DEFERIDO

 ISAMARA DA SILVA MIRANDA DEFERIDO

 IVANETE MAGALHÃES CONDE OTÍLIO DEFERIDO

 IVANI DE ALENCAR SANTOS DEFERIDO

 IVONETE ANACLETO TEIXEIRA DEFERIDO

 IVONETE MOREIRA DOS SANTOS DEFERIDO

 IZABEL SANCHEZ FALKOWSKI DEFERIDO

 JAINE APARECIDA DIAS SOARDI DEFERIDO

 JAQUELINE DE OLIVEIRA COELHO DEFERIDO

 JÉSSICA HELENA BARBOSA DEFERIDO

 JÉSSICA LUIZE MIOTTA DE O. BIONDO DEFERIDO

 JILIANI GARCIELI DE OLIVEIRA DEFERIDO

 JOÃO BATISTA DIAS DEFERIDO

 JOCELAINE RAMOS DA COSTA DEFERIDO

 JOICE CAROLINE DE SOUZA DEFERIDO

 JOSCINEIDE PANCIERI BAENA DEFERIDO

 JOSIELI ROBIANE DE OLIVEIRA LEANDRO DEFERIDO

 JULIANA ACOSTA DO PRADO DEFERIDO

 JULIANA APARECIDA VIEIRA DEFERIDO

 KAREN LUANNE DE OLIVEIRA DEFERIDO

 KAROLLINNE PATRICIA DOS SANTOS  DEFERIDO

 KELI AP. DE OLIVEIRA MORAES DEFERIDO

 KELLY DE FATIMA FERREIRA DE LIMA DEFERIDO

 KELLY REGINA MENESES SANCHES DEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
E S T A D O  D O  P A R A N Á

CNPJ 75.969.881/0001-52
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (043) 3555-1401

 KENIA LARISSA F. DE OLIVEIRA PASCHOAL DEFERIDO

 LAURILENA DA SILVA MARTOS DEFERIDO

 LEILANE VIEIRA DA SILVA CRISTIANO DEFERIDO

 LELIANE SALES DEFERIDO

 LIDIANE MILANI PINTO  DEFERIDO

 LOURDES DA SILVA O. DE MORAES DEFERIDO

 LUANA RIBEIRO BELON DEFERIDO

 LUCELIA GAMA DA SILVA DEFERIDO

 LUCIA MARA AP. DOS SANTOS DEFERIDO

 LUCIANA PEREIRA LIMA DEFERIDO

 LUCILENE FERREIRA DA SILVA DEFERIDO

 LUZIA APARECIDA COSTA DA SILVA DEFERIDO

 MARCIA APARECIDA RODRIGUES DE AVILA  DEFERIDO

 MARGARIDA DE JESUS MIRANDA DEFERIDO

 MARIA CRISTINA DA SILVA DEFERIDO

 MARIA CRISTINA DE O. ALMEIDA DEFERIDO

 MARIA CRISTINA LIMA LOPES DEFERIDO

 MARIA CRISTINA P. LORENTE DEFERIDO

 MARIA INES DE LIMA DEFERIDO

 MARIA JULIA DOS SANTOS ALVES DEFERIDO

 MARIA JUSCILEIDE DE O. VIANA DEFERIDO

 MARIA LUCIA DOS SANTOS PIRES DEFERIDO

 MARIA VANUZA SABINO DEFERIDO

 MARIELI FELIX DA SILVA DEFERIDO

 MARLENE SILVEIRA DA COSTA DEFERIDO

 ORDAI DE FATIMA ANDRADE SANTOS DEFERIDO

 OSNIANE APARECIDA FOGATTI DEFERIDO

 PALOMA LIDIANA FREITAS DOS SANTOS DEFERIDO

 PATRICIA FERREIRA DO PARAIZO DEFERIDO

 PRISCILA SANTOS DA SILVA DEFERIDO

 RAFAELA APARECIDA FERREIRA POLONHA DEFERIDO

 RAFAELA MARTINS DE GODOI MARQUES DEFERIDO

 RENATA HEKIEL FERREIRA DEFERIDO

 RICARDO FREITAS LINO BRAZ DEFERIDO

 RITA DE CÁSSIA SIQUEIRA DEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
E S T A D O  D O  P A R A N Á

CNPJ 75.969.881/0001-52
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (043) 3555-1401

 ROBERTA REGINA DE OLIVEIRA DEFERIDO

 ROHMAINE BAUS MORENO MARCONDES DEFERIDO

 ROSELI CARLOTA DEFERIDO

 ROSELI PEREIRA BUENO DEFERIDO

 ROSILDA APARECIDA DO NASCIMENTO DEFERIDO

 ROSMARLY URIAS AZEVEDO SANCHES DEFERIDO

 RUTE LOPES DA SILVA GABRIEL DEFERIDO

 SANDRA BELON DE OLIVEIRA DEFERIDO

 SANDRA LUIZA CORREIA INDEFERIDO

 SATIELI REDUCINO DE OLIVEIRA DEFERIDO

 SILVANA DOS SANTOS DEFERIDO

 SILVANA PEREIRA DOS SANTOS DEFERIDO

 SIMONE ALVES DOS SANTOS DEFERIDO

 SIMONE CRISTINA RIBEIRO V. BOAS DEFERIDO

 SOLANGE VIANA DEFERIDO

 SUELEN PATRICIA NEVES DA SILVA DEFERIDO

 SUELEN PEREIRA WEISHEIMER DEFERIDO

 SUELLEN AP. SIMÕES DE O. SANTOS DEFERIDO

 SUELY DOS SANTOS NOGUEIRA DEFERIDO

 TAINÁ CRISTINA DE PAIVA ROSA DEFERIDO

 TATIANE FRANCIELE R. DO PRADO DEFERIDO

 TATIELE SENE BAUM DEFERIDO

 THAGLIS CAROLINE DE ARAÚJO BATISTÃO DEFERIDO

 THAINE GOULART RODRIGUES DEFERIDO

 THAIS CRISTINA MACHADO VIDAL DEFERIDO

 VALDEIA PEREIRA DA SILVA DEFERIDO

 VALDIANE DE ALMEIDA BEZERRA DEFERIDO

 VALKIRIA P. DA SILVA AZEVEDO DEFERIDO

 VALQUIRIA DA SILVA DE LIMA DEFERIDO

 VANDERLI CARVALHO DA SILVA DEFERIDO

 VANESSA MARIANI ALBERGONI INDEFERIDO

 VIVIAINE APARECIDA BALBINO  DEFERIDO

 VIVIAN CRISTINA DOS SANTOS  DEFERIDO

 VIVIANE ALMEIDA B. DE OLIVEIRA INDEFERIDO

 WAGNER MONTEIRO DE ASSIS DEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
E S T A D O  D O  P A R A N Á

CNPJ 75.969.881/0001-52
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (043) 3555-1401

 WELLITA GIGLIELI MOTA BAUM DEFERIDO

 ZILDA MIOTTA DE OLIVEIRA DEFERIDO

Edifício da Prefeitura Municipal de Japira-Pr. Em 13 de dezembro de 2022.

PAULO JOSE MORFINATI

PREFEITO MUNICIPAL

		2022-12-13T16:48:58-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152